
HH20/23/25/27 список запасных частей 
                               с серийного номера 1576 

 
Рис. 1 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
№ Артикул. Описание Кол-во 

    
1 8211270 Пусковой рычаг 1 
2 8211271 Фиксирующий штифт 1 

3 8711275 
Рукоятка (со стороны пускового 
рычага) 1 

4 8211273 Предохранительный рычаг 1 
5 8611291 Пружина 1 
6 8211276 Катушка для цепи 1 
7 7611290 Болт M8x16 1 
8 8211274 Штифт ø6x24 1 
9 8211272 Штифт ø8x24 1 
10 7611307 Стопорное кольцо A8 2 
11 7611306 Стопорное кольцо A6 2 
12 7611277 Болт M6x80 1 
13 7611278 Гайка M6 1 
14 8211279 Адаптер 1 
15 7611280 Соединительное звено 2 
16 9011662 Цепь 1 
17 8711245 Защитная накладка 1 
18 7611282 Болт M8x16 4 
19 7611283 Болт M10x25 4 
20 8211260 Вал для рукоятки 2 
22 7611284 Цилиндрический штифт 6x20 1 
23 7611285 Ниппель для смазки M6 2 
24 8211286 Штанга 1 
25 8611406 пружина сжатия HH20/23/25 2 
25 8611289 пружина сжатия HH27 2 
26 8211209 Корпус 1 
27 8711287 Рукоятка  1 
- 9011595 Рукоятка в сборе HH20/23/25 1 
    Вкл. Все позиции кроме 17, 18 и 19   
- 9011596 Рукоятка в сборе HH27 1 
    Вкл. Все позиции кроме 17, 18 и 19   

 
 



№ Артикул Описание Кол-во 
    

HH20 список запасных частей - 4141358 ½” комплект РВД 0.3 м 1 
- 7401141 БРС 1/2» BSP «папа» 1 

                               с серийного номера 1576 - 7401142 БРС 1/2» BSP «мама 1 
 1 8211213 Ударный шток 1 

2 7511247 Кольцевое уплотнение 82x2 SH90 1 Рис. 2 3 7611244 Винт M10x70 4  4 9011375 Корпус 1 
 5 7511231 Уплотнение ø28/ø36x5.7 1 
 6 8211257 Шайба 28.7x38x2.0 1 
 7 7611258 Стопорное кольцо 1 

8 7511233 Грязесъёмник штока 1  
9 7611259 Пружинное кольцо 1  10 7511246 Кольцевое уплотнение 88x2 SH90 1 

 11 8211228 Муфта 1 
 12 7511248 Кольцевое уплотнение 20x2 SH90 2 
 13 8211746 Золотник  HH20 1 

14 7521013 Уплотнение 1  
15 8211226 Кожух для уплотнений 1  16 7521014 Уплотнение 1 

 17 8211251 Шайба 1 
 18 7611252 Пружинная шайба 23.8x17.3x0.3 1 
 20 9011750 Пусковой триггер с сборе 1 

22 8611249 Пружина сжатия 1.25x12.5x62.5 1  
23 8611255 Винт M8 для стопорной гайки 1  24 7511254 Уплотнительное кольцо M8 1 

 25 7611253 Шарик ø5 мм  1 
 26 7421063 Штуцер 1/2"x1/2" BSP 2 
     Только для штуцеров с внутренней резьбой   

26 7421343 Штуцер 1/2"x3/4" JIC 2  
    Только для штуцеров с внутренней резьбой    27 7521072 Уплотнительное кольцо 1/2" 2 

 28 8211202 Блок клапанов 1 
 29 7711091 Диафрагма 1 
 30 8211216 Крышка гидроаккумулятора 1 

31 7511268 Уплотнительное кольцо M5 1  
32 8611269 Винт M5 для гидроаккумулятора 1  
33 8211256 Заглушка 1  34 7621037 Заглушка 1/8" 4 

 41 7511300 Кольцевое уплотнение 17x1.5 SH90 1 
 42 8211227 Дистанционная втулка 1 

- 9011378 Комплект уплотнений 1 
 



HH23/25 список запасных частей 
                               с серийного номера 1576 

№ 

 
Рис. 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Артикул Описание Кол-во 
    
- 4141358 ½” комплект РВД 0.3 м 1 
- 7401141 БРС 1/2» BSP «папа» 1 
- 7401142 БРС 1/2» BSP «мама 1 
1 8211301 Ударный шток  1 
      для  20 л/мин 
1 8211214 Ударный шток  1 
      для  30 л/мин 
2 7511247 Кольцевое уплотнение 82x2 SH90 1 
3 7611244 Винт M10x70 4 
4 9011376 Корпус  1 
5 7511232 Уплотнение ø32/ø40x6 1 
6 8211223 Шайба ø32.7x45x2.5 1 
7 7611229 Стопорное кольцо 1 
8 7511234 Грязесъемник штока 1 
9 7611230 Пружинное кольцо 1 
10 7511246 Кольцевое уплотнение 88x2 SH90 1 
11 8211228 Муфта 1 
12 7511248 Кольцевое уплотнение 20x2 SH90 2 
13 8211303 Золотник HH23/HH25 20 л/мин 1 
13 8211200 Золотник HH23/HH25 30 л/мин 1 
14 7521013 Уплотнение 1 
15 8211226 Кожух для уплотнений 1 
16 7521014 Уплотнение 1 
17 8211251 Шайба 1 
18 7611252 Пружинная шайба 23.8x17.3x0.3 1 
20 9011750 Пусковой триггер с сборе 1 
22 8611249 Пружина сжатия 1.25x12.5x62.5 1 
23 8611255 Винт M8 для   стопорной гайки 1 
24 7511254 Уплотельное кольцо M8 1 
25 7611253 Шарик ø5 мм  1 
26 7421063 Штуцер 1/2"x1/2" BSP 2 
      Только для штуцеров с внутренней резьбой 

26 7421343 Штуцер 1/2"x3/4" JIC 2 
      Только для штуцеров с внутренней резьбой 

27 7521072 Уплотнительное кольцо 1/2" 2 
28 8211302 Блок клапанов 1 
    для  20 л/мин   

28 8211203 Блок Клапанов 1 
    для  30 л/мин   

29 7711091 Диафрагма 1 
30 8211216 Крышка гидроаккумулятора 1 
31 7511268 Уплотнительное кольцо M5 1 
32 8611269 Винт M5 f/accumulator 1 
33 8211256 Заглушка  1 
34 7621037 Заглушка 1/8" 4 
41 7511300 Кольцевое уплотнение 17x1.5 SH90 1 
42 8211227 Дистанционная втулка 1 
- 9011379 Комплект уплотнений 1 



HH27 список запасных частей 
                               с серийного номера 1576 

№ 

 
Рис. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Артикул Описание Кол-во 
    
- 4141358 1/2" комплект РВД 0.3 м 1 
- 7401141 БРС 1/2» BSP «папа» 1 
- 7401142 БРС 1/2» BSP «мама» 1 
1 8211723 Ударный шток 1 
      для  20 л/мин 
1 8211215 Ударный шток  1 
      для  30 л/мин 
2 7511247 Кольцевое уплотнение 82x2 SH90 1 
3 7611244 Винт M10x70 4 
4 9011377 Корпус  1 
5 7511232 Уплотнение ø32/ø40x6 1 
6 8211223 Шайба ø32.7x45x2.5 1 
7 7611229 Стопорное кольцо 1 
8 7511234 Грязесъемник штока 1 
9 7611230 Пружинное кольцо 1 
10 7511246 Кольцевое уплотнение 88x2 SH90 1 
11 8211228 Муфта 1 
12 7511248 Кольцевое уплотнение 20x2 SH90 2 
13 8211747 Золотник HH27 20 л/мин 1 
13 8211748 Золотник HH27 30 л/мин 1 
14 7521013 Уплотнение 1 
15 8211226 Кожух для уплотнений 1 
16 7521014 Уплотнение 1 
17 8211251 Шайба 1 
18 7611252 Пружинная шайба 23.8x17.3x0.3 1 
20 9011750 Пусковой триггер с сборе 1 
22 8611249 Пружина сжатия 1.25x12.5x62.5 1 
23 8611255 Винт M8 для   стопорной гайки 1 
24 7511254 Уплотнительное кольцо M8 1 
25 7611253 Шарик ø5 мм  1 
26 7421063 Штуцер1/2"x1/2" BSP 2 
      Только для штуцеров с внутренней резьбой 

26 7421343 Штуцер1/2"x3/4" JIC 2 
      Только для штуцеров с внутренней резьбой 

27 7521072 Уплотнительное кольцо 1/2" 2 
28 8211302 Блок клапанов 1 
    для  20 л/мин   

28 8211203 Блок клапанов 1 
    для  30 л/мин   

29 7711091 Диафрагма 1 
30 8211216 Крышка гидроаккумулятора 1 
31 7511268 Уплотнительное кольцо M5 1 
32 8611269 Винт M5 для гидроаккумулятора 1 
33 8211256 Заглушка 1 
34 7621037 Заглушка 1/8" 4 
41 7511300 Кольцевое уплотнение 17x1.5 SH90 1 
42 8211227 Дистанционная втулка 1 
- 9011379 Комплект уплотнений 1 



HH20/23/25/27 список запасных частей 
с серийного номера 1576  
 
Рис. 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
№ Артикул Описание Кол-во 
    

1 8211205 Носовая часть,  шестигран. 25 1 
1 8211207 Носовая часть,  шестигран.  28/32 1 
2 8211220 Фиксатор пики 1 
3 8211221 Штифт 1 
4 8211217 Адаптер для пики Шестигрн. 25x108 1 
4 8211218 Адаптер для пики Шестигрн. 32x152 1 
4 8211619 Адаптер для пики Шестигрн.28x160 1 
4 8211219 Адаптер для пики Шестигрн. 32x160 1 
5 7611238 Винт M10x50 2 
6 7611239 Штифт ø10x50 1 
    Носовая часть,  шестигран. 25x108   
6 7611242 Штифт ø10x60 1 
    Носовая часть,  шестигран. 32x152/ шестигран 

28x160/шестигран 32x160 
  

7 7611240 Штифт ø16x50 1 
    Носовая часть,  шестигран. 25x108   
7 7611241 Штифт ø16x60 1 
    Носовая часть,  шестигран. 32x152/ шестигран 

28x160/ шестигран 32x160 
  

8 8611222 Нажимная пружина 2x10x38.5 1 
- 1111235 Носовая часть в сборе шестигран. 25x108 1 

1 - 1111236 Носовая часть в сборе шестигран. 32x152
1 - 1111620 Носовая часть в сборе шестигран. 28x160
1 - 1111237 Носовая часть в сборе шестигран. 32x160


